

بیانیه تجارت به عنوان میسیون

مجمع عمومی لوزان (LCWE) ۲۰۰۴ - گروه نشر تجارت به عنوان میسیون - به مدت یکسال عمل کرد. موضوعات ارائه شده در ارتباط با اهداف خدا برای کار و تجارت، نقش تجار در کلیسا و میسیون ها، نیازهای دنیا و قابلیت پاسخگویی تجارت به این نیازها بود. بیش از ۷۰ نفر از همه قاره ها در این مجمع شرکت کردند. اغلب شرکت کنندگان دارای زمینه تجارت بودند، ولی رهبران کلیسا و رهبران میسیون، معلمین، الهیات دان ها، وکلا و محققین هم حضور داشتند. جریان کار مجمع شامل ۶۰ مقاله، بررسی و مطالعه ۲۵ نمونه، تعدادی مشاوره و مباحثه بر اساس ایمیل های دریافتی در زمینه تجارت به عنوان میسیون منطقه ای و کشوری بود که با گفتگو و کار مستقیم اعضا با یکدیگر در طول یک هفته به اوج خودش رسید. در ذیل قسمتی از مشاهدات ما را می بینید.

اظهارات

ما ایمان داریم که خدا همه مردان و زنان را شبیه خودش آفریده، با توانایی خلق، خلق چیزهای نیکو جهت خودشان و دیگران. این موضوع شامل تجارت هم می شود. ما ایمان داریم به پیروی دقیق از عیسی، کسی که مداوما و پیوسته نیازهای مردمی که ملاقات می کرد را برطرف می نمود. به این وسیله محبت خدا و پادشاهی او را نشان می داد. ما ایمان داریم که روح القدس، تمام اعضای بدن مسیح را برای خدمت، رفع نیازهای روحانی و مادی دیگران و نشان دادن پادشاهی خدا قوت و قدرت می بخشد. ما ایمان داریم که خدا تجار را خوانده و تجهیز نموده تا در و با تجارت شان تاثیری در پادشاهی خدا داشته باشند. ما ایمان داریم که انجیل قدرت دارد که افراد، گروه ها و جوامع را تغییر دهد. بنابراین مسیحیانی که به تجارت مشغولند، باید در کار تجارت شان در ایجاد این تغییرات شریک باشند. ما این حقیقت را دریافته ایم که فقر و بیکاری در مناطقی که نام عیسی بندرت شنیده و فهمیده شده، اغلب شایع می باشد. ما اهمیت و نیاز مبرم به گسترش تجارت را تشخیص می دهیم. لیکن هدف بیش از صرفا تجارت است. تجارت به عنوان میسیون، تجارتی است که دید و هدف آن تاثیرگذاری در پادشاهی خدا می باشد. ما تشخیص می دهیم که به ایجاد کار و تکثیر تجارت در همه دنیا احتیاج می باشد که هدف آن ایجاد تغییر و تحول در چهار زمینه روحانی، اقتصادی، اجتماعی و محیطی می باشد. ما این حقیقت را دریافته ایم که کلیسا یک منبع عظیم در جامعه تجارت مسیحی برای رفع نیازهای دنیا - در و از طریق تجارت- است و در بازار و تحت لوای آن، خدا را جلال می دهد.

پیشنهادات

ما کلیسا در تمام جهان را فرا می خوانیم که ماموریت و حرکت تجار و موسسین شرکت ها در استفاده از عطاها و خوانده شدگی شان به عنوان تجار - در میان تمام مردم در اقصی نقاط دنیا- را شناخته، تایید نموده و برای آنها دعا کنند. ما تمام تجار دنیا را فرامی خوانیم که این تایید را بر خود بپذیرند و اظهارنامه را دریافت کرده و توجه نمایند که چگونه تجربه و عطایای آنها می تواند نیازهای مردمی که از نظر روحانی و مادی تحت فشار شدید هستند را از طریق تجارت به عنوان میسیون مرتفع نمایند.

نتیجه

خط مشی اصلی تجارت به عنوان میسیون AMDG (*ad maiorem Dei gloriam*) یعنی برای جلال بیشتر خداوند می باشد.

گروه موضوع "تجارت به عنوان میسیون"
اکتبر ۲۰۰۴

اعضای جلسه: متز تونهاگ
واین مک گی
جوزی پلامر

www.businessasmission.com

LCWE : کمیته لوزان برای بشارت جهانی